PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

                          Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 468 1123
            E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br

PORTARIA Nº 179/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM,
ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

DESIGNAR, o Secretário Municipal de

Indústria, Comércio e Emprego, JOSÉ CARLOS DE PAULA para atuar como
Leiloeiro Oficial, na realização do Leilão nº 02/2012, cujo objeto é a alienação
de 03 (três) imóveis situados no Parque Industrial deste Município, que
ocorrerá no dia 06/08/2012, as 9:00 horas no Setor de Licitações.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio

Bom, Estado do Paraná, aos 20 dias do mês de julho de 2012.

Mauro Pinto de Andrade

     Prefeito Municipal